
U C H W A Ł A   Nr X / 53   /2007 

 

 

Rady  Miejskiej Ożarów 

 

z dnia  04 lipca 2007 roku 

 

 

 

 w sprawie : zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu  

                    Opieki Zdrowotnej w Ożarowie za rok 2006 wraz z bilansem i rachunkiem  

                    wyników.  

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/ tekst jednolity  Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ oraz art.53 ust. 1 ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości / tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr76, poz. 694 

 z późn. zm. /.  

 

Rada Miejska Ożarów uchwala co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza sprawozdanie finansowe Samodzielnego  Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Ożarowie za 2006 rok wraz z bilansem oraz rachunkiem zysków i strat na 

dzień 31.12.2006 r. 

 

§ 2 

 

Zysk bilansowy w wysokości   12.829,53  zł  zostanie przeznaczony  na pokrycie strat z lat 

ubiegłych . 

 

 

 

 

§ 3 

 

Załącznikami do niniejszej uchwały jest bilans oraz rachunek zysków i strat Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej na dzień 31.12.2005 r.  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ożarów oraz Dyrektorowi 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ożarowie. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


